จำนวน ๔ รายการ ใช ้ปฏ ิบ ัต ิ งานศ ูนย ์พ ัฒนาเด ็ก เล ็ กว ัดพ ุทไธศวรรย ์  โดยว ิธ ี เฉพาะเจาะจง   นั้น 
              ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ ใช้ปฏิบัติงานศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดพุทไธศวรรย์   ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได ้แก ่  ร ้ านว.ร ุ ่ ง เร ือง พาณิชย ์  (ส ่ งออก ,ขายส ่ง ,ขายปล ีก ,ให ้บร ิการ ,ผ ู ้ผล ิต )  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗,๓๐๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม